通辽市税务局工会委员会2026年度会员春节慰问品采购项目采用综合磋商方式采购，现就本次采购的中标（成
交）结果公告如下。采购项目名称：国家税务总局通辽市税务局工会委员会2026年度会员春节慰问品采购项目采
购项目编号：JQZB-2026-01-003预算金额（元）:582000元技术规格、参数及要求:详见采购文件服务期：一年
（以签订的合同为准）服务地点：采购人指定地点服务质量标准：符合国家及行业验收合格标准2、中标（成交）
供应商名称及中标（成交）价格：中标（成交）供应商名称、金额及地址:中标（成交）供应商名称：通辽市进前
佳商贸有限责任公司中标（成交）金额：小写：571472.00元大写：伍拾柒万壹仟肆佰柒拾贰元整服务期：一年
（以签订的合同为准）服务地点：采购人指定地点服务质量标准：符合国家及行业验收合格标准地址：内蒙古自治
区通辽市科尔沁区万达广场负一层3、公告时间：自本公告发布之日起1个工作日4、评委何艳玲、黄晓娜、刘哈申
格日乐5、中标服务费采购代理服务费参照《内蒙古自治区建设工程招标代理服务收费指导意见》（内工建协
〔2022〕34号）文件规定的收费标准计算收取。；

2：公告发布媒介：国家税务总局内蒙古自治区税务局
  http://neimenggu.chinatax.gov.cn/sjpd/tl/中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，